
       

 

 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it - p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 
 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista la nota prot. n. 1498 del 09/02/2018 - "Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative 
cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020". 

Visto  l’Avviso pubblico M.I.U.R. per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo, prot. n. 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020, emanato nell’ambito del Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 
di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed 
interne”.. 

Vista  la nota M.I.U.R. prot. AOODGEFID-00010292 del 29/04/2020 con cui sono state pubblicate sulla sezione dedicata 
al “PON Per la Scuola” del sito istituzionale del Ministero dell’Istruzione le graduatorie regionali delle proposte 
approvate. 

Vista  la nota M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID-10459 del 05/05/2020 autorizzativa del progetto presentato dalla Scrivente 
Direzione Didattica, contraddistinto dal codice 10.8.6A-FESRPON-PU-2020-326 - Codice CUP E12G20000500007. 

Visto l'avviso pubblico prot. n. 0002305 del 15/05/2020 teso ad individuare gli operatori economici interessati a 
partecipare all’affidamento della fornitura di tablet 10” Android LTE; di un carrello elettrificato, di un armadio 
blindato e di un software per il telecontrollo dei dispositivi. 

Visto l'elenco delle istanze pervenute a seguito di manifestazione di interesse prot. n. 0002305 del 15/05/2020, assunto 
a protocollo in data 05/06/2020 con nota prot. n. 0002540; 

Vista  la determina del Dirigente Scolastico prot. n. 0002569 del 05/06/2020 per l’indizione di procedura negoziata senza 
bando, ai sensi dell’art. 36 comma 2, lettera b), del D. Lgs n. 50/2016 e ss.mm.ii., mediante Richiesta di Offerta 
(RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA), per l'acquisto di tablet, software di 
interoperabilità tra tablet, armadio elettrificato, armadio blindato di cui al progetto P.O.N. 10.8.6A-FESRPON-PU-
2020-326, per un importo a base d'asta pari a € 9.590,16 (IVA esclusa), con aggiudicazione mediante criterio del 
minor prezzo ai sensi dell’articolo 95, comma 4 del D.Lgs. 50/2016. 

Viste le risultanze della procedura indetta con R.D.O. n. 2585169 del 10/06/2020. 
Visto  il decreto di aggiudicazione provvisoria prot. n. 002878 del 03/07/2020. 
Viste le risultanze delle verifiche della documentazione amministrativa prodotta in autocertificazione dalla ditta “S.I.A.” 

s.r.l. di Andria (BT). 
Considerato il ribasso d'asta della gara e la possibilità di utilizzare le economie tramite quinto d'obbligo con un 

incremento dei tablet richiesti (cfr. art. 7 del capitolato di gara prot. n. 0002582 del 10/06/2020). 
 

D E T E R M I N A 
 
di aggiudicare in via definitiva, la fornitura dei beni e servizi di cui alla RDO n. 2585169 del 10/06/2020 alla Ditta S.I.A. s.r.l.  
Andria(BT). 
 
 
 f.to digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 

I C.D. E. DE AMICIS - C.F. 83004390726 C.M. BAEE068004 - AOO_1 - AOO_Segreteria

Prot. 0003005/U del 21/07/2020 08:55:44
VI.12.1 - Determine


		2020-07-21T09:01:55+0200




